



Starta eget-utbildning

Är du nyfiken på företagande? Du kanske redan har en affärsidé som du vill göra verklighet av? Funderar du på att starta eget? Då kan vår starta eget-utbildning vara något för dig. Hos oss får du kunskaper och stöd att pröva din affärsidé och skapa din framtida affärsplan. Välkommen att ta första steget tillsammans med oss!

Om Starta eget-utbildningen

Under utbildningen får du stöd och handledning att utveckla din affärsidé och utforma din egen affärsplan. Du får också de teoretiska och praktiska kunskaper du behöver för att starta ett företag. Efter avslutad utbildning tar du ställning till om du vill gå vidare med din affärsplan och ta första steget mot ett eget företagande. Utbildningen är på heltid och varar mellan 4 - 16 veckor. Tillsammans utformar vi en utbildningsplan efter individuella behov och förkunskaper.

Vad leder utbildningen till?

Genom utbildningen får du en klarare bild av vad det innebär att starta och driva ett företag. Efter avslutad utbildning tar du ställning till om du vill gå vidare med din affärsplan.

För vem passar utbildningen?

Dig som arbetssökande och inskriven på Arbetsförmedlingen. Utbildningen är till för dig som är nyfiken på att starta eget.

Vilka förkunskaper krävs?

Inga

Varför välja Eductus?

- Utbildningen utgår från dig, det du vill, det du kan och det du behöver.
- Våra utbildare har lång erfarenhet av att starta och driva företag.
- Våra utbildningar ger resultat!

Delkurser som ingår

Från idé till företag

Vi arbetar bland annat med att utarbeta affärsidé och skapa affärsplan, "Att vara företagare", entreprenörskap och olika företagsformer etc.

Marknadsföring i småföretag

Några av de moment vi går igenom är varumärke, annonsering, försäljning, marknadsundersökning, marknads- och kundanalys, konkurrentanalys och kundvård.

Företagsekonomi

Vi tar upp saker som: avtal, prissättning, ekonomi och grundläggande begrepp inom affärsekonomi och finansieringsformer.

Företagsadministration

Vi går igenom saker som skatt- och momsredovisning, fakturering, bokföringskunskap och försäkringar.

Övrigt

Du får också kunskap om företag på internet och webb, att ta över befintlig verksamhet, jämställdhet och mångfald, arbetsmiljö och miljö samt

egenanställning.